

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Restaurationselskabet Ludwigsen ApS**  
**Sundevedsgade 2, st. th.**  
**1751 København V**

CVR-nr. 13870292

\*\*\*\*\*

## **Årsrapport 2020/2021**

31. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 3. december 2021

**Dirigent:**

Jan Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, udlejning af ejendom samt pantebrevsudlån.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 375.123, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.098.410, og en egenkapital på kr. 9.460.001.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	269.580	1.271.127
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		269.580	1.271.127
Afskrivninger	2	<u>-115.228</u>	<u>-115.228</u>
<b>Driftsresultat</b>		154.352	1.155.899
2 Indtægter af kapitalandele		296.217	1.005.991
Finansieringsindtægter	3	10.820	138.153
3 Finansieringsudgifter	4	<u>-37.188</u>	<u>-952.642</u>
<b>Resultat før skat</b>		424.201	1.347.401
Skat af årets resultat	5	<u>-49.078</u>	<u>-14.377</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>375.123</u></u>	<u><u>1.333.024</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		3.000.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		296.217	-891.473
Overført til næste år		<u>-2.921.094</u>	<u>2.224.497</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>375.123</u></u>	<u><u>1.333.024</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Andelsbevis		<u>172.106</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<u>172.106</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		3.235.187	3.330.415
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>35.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>3.270.187</u>	<u>3.385.415</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	2.542.118	2.245.901
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	3.860	191.173
Deposita	10	<u>61.814</u>	<u>61.814</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.607.792</u>	<u>2.498.888</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>6.050.085</u>	<u>5.884.303</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	11	32.188	42.187
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	12	4.808.290	4.286.031
Andre tilgodehavender	13	<u>103.897</u>	<u>149.057</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>4.944.375</u>	<u>4.477.275</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	14	<u>103.950</u>	<u>104.437</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>5.048.325</u>	<u>4.581.712</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>11.098.410</u></u>	<u><u>10.466.015</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		930.264	930.264
		993.248	697.031
		4.411.489	7.332.583
		3.000.000	0
		<u>9.460.001</u>	<u>9.084.878</u>
	15		
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		263.121	265.201
		<u>263.121</u>	<u>265.201</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>			
		<u>263.121</u>	<u>265.201</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
		51.158	113.084
	16	<u>51.158</u>	<u>113.084</u>
4	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>51.158</u>	<u>113.084</u>
Kortfristet gæld:			
		422.638	338.458
	17	422.638	338.458
	18	676.577	508.343
	19	113.084	45.000
	20	110.591	109.811
		1.240	1.240
		<u>1.324.130</u>	<u>1.002.852</u>
		<u>1.324.130</u>	<u>1.002.852</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>			
		<u>1.375.288</u>	<u>1.115.936</u>
<b>GÆLD I ALT</b>			
		<u>1.375.288</u>	<u>1.115.936</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<u>11.098.410</u>	<u>10.466.015</u>
		<u>11.098.410</u>	<u>10.466.015</u>

5 Ejerforhold

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/2021	2019/2020
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	375.123	1.333.024
Andre indtægter	-172.106	-1.011.497
Afskrivninger	115.228	115.228
Indtægter af kapitalandele	-296.217	-1.005.991
Beregnet regulering af udskudt skat	-2.080	94.896
	<u>19.948</u>	<u>-474.340</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	19.948	-474.340
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-467.100	-789.375
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	175.172	-1.409.272
	<u>-271.980</u>	<u>-2.672.987</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-271.980</u>	<u>-2.672.987</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	1.393.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	187.313	1.382.944
	<u>187.313</u>	<u>2.775.944</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>187.313</u>	<u>2.775.944</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-84.667	102.957
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-234.021	-336.978
	<u>-318.688</u>	<u>-234.021</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>-318.688</u>	<u>-234.021</u>
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	103.950	104.437
Pengeinstitutter	-422.638	-338.458
	<u>-318.688</u>	<u>-234.021</u>
<b>LIKVIDE MIDLER I ALT</b>	<u>-318.688</u>	<u>-234.021</u>

## NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	273.936	282.453
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	22.281	-173.926
Avance salg anpartar	<u>0</u>	<u>897.464</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>296.217</u>	<u>1.005.991</u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	23.307	31.575
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>13.881</u>	<u>921.067</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>37.188</u>	<u>952.642</u>
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>51.158</u>	<u>113.084</u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JHSP ApS Pilevej 2 C 3300 Frederiksværk	RLH I ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev	
<b>6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 587.000 med pant i ejendom.		

## NOTER

### Noter

#### 7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.
